



Београд, Булевар краља Александра 282

VI Број: 404-77/2022- 8

Датум:

18-03-2022

На основу члана 146. став 1. у вези члана 52. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 91/19), члана 26. став 1. Закона о јавним предузећима („Сл. гласник РС“ бр. 15/16 и 88/19) и члана 37. став 1. Статута (дел. бр. 953-8606/17-11 од 04.05.2017.г.), а након спроведеног поступка за доделу уговора о јавној набавци у отвореном поступку и на основу извештаја комисије за спровођење поступка предметне јавне набавке, доносим:

ОДЛУКУ

Уговор о јавној набавци добара – Радне униформе за запослене у Одељењу за ENP и Одељењу за надзор наплате путарине, додељује се понуђачу „ВЕТЕСО“ д.о.о. Земун, ул. Палмира Тољатија бр. 686, у свему према понуди број 404-77/2022-1 од 10. фебруара 2022. године, са следећим јединичним ценама:

РАДНЕ УНИФОРМЕ ЗА СЛУЖБЕНИКЕ ТЕРЕНСКЕ КОНТРОЛЕ					
Ред. бр.	Назив артикла	Јед. мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност без ПДВ-а
1.1.	Панталоне – мушке/женске	комада	42	3.200,00	134.400,00
1.2.	Кошуља – мушка/женска	комада	105	2.850,00	299.250,00
1.3.	Јакна од полара – мушка/женска	комада	21	4.100,00	86.100,00
1.4.	Кратка јакна – мушка/женска	комада	21	6.900,00	144.900,00
1.5.	Џемпер – мушки/женски	комада	42	6.800,00	285.600,00
1.6.	Заштитне ципеле плитке – мушке/женске	пар	21	6.100,00	128.100,00
1.7.	Заштитне ципеле дубоке – мушке/женске	пар	21	6.200,00	130.200,00
Укупно (без ПДВ-а):					1.208.550,00

РАДНА УНИФОРМА ЗА ОДСЕК КОНТРОЛЕ ВИДЕО НАДЗОРОМ					
Ред. бр.	Назив артикла	Јед. мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност без ПДВ-а
2.1.	Панталоне – мушке	комада	10	4.200,00	42.000,00
2.2.	Уложак за панталоне – мушки	комада	10	1.550,00	15.500,00
2.3.	Јакна од полара – мушка	комада	5	4.100,00	20.500,00
2.4.	Поло мајица кратак рукав – мушка	комада	25	1.650,00	41.250,00

2.5.	Поло мајица дуг рукав – мушка	комада	15	2.050,00	30.750,00
2.6.	Кратка јакна – мушка	комада	5	6.900,00	34.500,00
2.7.	Заштитне ципеле плитке – мушке	пар	5	6.100,00	30.500,00
2.8.	Заштитне ципеле дубоке – мушке	пар	5	6.200,00	31.000,00
Укупно (без ПДВ-а):					246.000,00

РАДНЕ УНИФОРМЕ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ У ОДЕЉЕЊУ ЗА ЕНП					
Ред. бр.	Назив артикла	Јед. мере	Количина	Јединична цена без ПДВ-а	Укупна вредност без ПДВ-а
3.1.	Панталоне – мушке/женске	комада	78	4.950,00	386.100,00
3.2.	Кошуља - мушка/женска	комада	164	2.850,00	467.400,00
3.3.	Сако – мушки/женски	комада	41	8.500,00	348.500,00
3.4.	Сукња	комада	23	3.900,00	89.700,00
3.5.	Ешарпа	комада	50	2.400,00	120.000,00
3.6.	Поло мајица кратак рукав – мушка/женска	комада	40	1.650,00	66.000,00
3.7.	Поло мајица дуг рукав – мушка/женска	комада	20	2.050,00	41.000,00
Укупно (без ПДВ-а):					1.518.700,00

О б р а з л о ж е њ е

Наручилац је дана 03. новембра 2021. године донео одлуку бр. 404-244/2021-2 којом је одобрио спровођење отвореног поступка јавне набавке добара – Радне униформе за запослене у Одељењу за ЕНП и Одељењу за надзор наплате путарине, ЈН број 103/2021.

За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за подношење понуда и конкурсну документацију на Порталу јавних набавки, као и позив за подношење понуда на интернет страници www.putevi-srbije.rs дана 28. децембра 2021. године. Даном 10. фебруара 2022. године Портал јавних набавки је аутоматски спровео отварање достављених понуда, уз сачињавање записника бр. 404-77/2022-2, којим је констатовано да је понуду благовремено доставио један понуђач.

Након стручне оцене понуда комисија је дана 25. фебруара 2022. године сачинила извештај бр. 404-77/2022-6 у којем је констатовала следеће:

1. Предмет јавне набавке су добра – Радне униформе за запослене у Одељењу за ЕНП и Одељењу за надзор наплате путарине, чија је процењена вредност до **3.000.000,00 динара**.

2. На основу члана 142. став 2. Закона о јавним набавкама, комисија је дана 23. фебруара 2022. године, упутила путем Портала ЈН захтев подносиоцу понуде „ВЕТЕСО“ д.о.о. Земун, као понуђачу који је једини поднео понуду, да најкасније до 28. фебруара 2022. године достави допуну документације коју није доставио уз своју понуду. Понуђач је у наведеном року доставио тражену документацију путем Портала ЈН, тако да је комисија установила да не постоји основ за искључење понуђача „ВЕТЕСО“ д.о.о. Земун, као и да

су испуњени сви критеријуми за квалитативни избор наведеног привредног субјекта захтевани конкурсном документацијом и оценила понуду број 404-77/2022-1 од 10. фебруара 2022. године као **прихватљиву**, уз напомену да је комисија на основу члана 119. став 5. у вези члана 142. став 4. Закона о јавним набавкама, упутила путем Портала ЈН захтев понуђачу да најкасније до 28. фебруара 2022. године, достави сагласност на исправку рачунских грешака из Предмера и предрачуна. Понуђач је у наведеном року доставио тражену сагласност путем Портала ЈН, тако да је **коначан износ понуде 2.973.250,00 динара без ПДВ-а.**

3. Конкурсном документацијом као критеријум за доделу уговора економски најповољнијој понуди, одређен је критеријум цена односно – најнижа понуђена укупна вредност без пореза на додатну вредност.

4. Како је понуда број 404-77/2022-1 од 10. фебруара 2022. године, понуђача „ВЕТЕСО“ д.о.о. Земун, са понуђеном укупном ценом у износу од 2.973.250,00 динара без ПДВ-а и роком испоруке добара од 30 календарских дана, оцењена као прихватљива понуда, а не постоји основ за искључење привредних субјеката и испуњени су сви критеријуми за квалитативан избор привредних субјеката захтевани конкурсном документацијом, на основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама, одлучено је као у диспозитиву.

На основу члана 146. став 5. Закона о јавним набавкама, одлуку о додели уговора објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници ЈП „Путеви Србије“.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од 10 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки сходно одредбама члана 214. став 3. и члана 217. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 91/2019).


ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ «ПУТЕВИ СРБИЈЕ»
в.д. директора


Зоран Дробњак, дипл. грађ.инж.